
Ogłoszenie nr 540039514-N-2019 z dnia 01-03-2019 r. 
Kowary:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 
Ogłoszenia o zamówieniu 
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 
Numer: 510412-N-2019 
Data: 05/02/2019 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Urząd Miejski w Kowarach, Krajowy numer identyfikacyjny 00000000000000, ul. ul. 1-go Maja  , 
58-530  Kowary, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 075 718-24-16, e-mail 
burmistrz@kowary.pl, faks . 
Adres strony internetowej (url): www.bip.kowary.pl 
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.1) Tekst, który należy zmienić: 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: III 
Punkt: 7 
W ogłoszeniu jest: 1) pełnomocnictwo wystawione dla osoby składającej ofertę podpisane przez 
osobę upoważnioną do reprezentowania Wykonawcy, w przypadku składania oferty przez 
pełnomocnika, 2) w przypadku składania oferty przez podmioty występujące wspólnie, do oferty 
należy dołączyć dokument ustanawiający przez wykonawców wspólnego pełnomocnika, 3) 
pisemne zobowiązanie innych podmiotów do oddania Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych 
zasobów w zakresie zdolności technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub 
ekonomicznej, w przypadku kiedy Wykonawca powoła się na te zasady, 4) kosztorys ofertowy (jako
dokument pomocniczy). 
W ogłoszeniu powinno być: 1) pełnomocnictwo wystawione dla osoby składającej ofertę 
podpisane przez osobę upoważnioną do reprezentowania Wykonawcy, w przypadku składania 
oferty przez pełnomocnika, 2) w przypadku składania oferty przez podmioty występujące wspólnie,
do oferty należy dołączyć dokument ustanawiający przez wykonawców wspólnego pełnomocnika, 
3) pisemne zobowiązanie innych podmiotów do oddania Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych 
zasobów w zakresie zdolności technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub 
ekonomicznej, w przypadku kiedy Wykonawca powoła się na te zasady, 4) kosztorys ofertowy (jako
dokument pomocniczy), \ 5) aktualny certyfikat IAAF (Producent Certificate) dla oferowanej 
nawierzchni, 6) aktualny kompletny raport a badań wykonanych przez niezależne akredytowane 
przez IAAF laboratorium badające nawierzchnie sportowe potwierdzający wymagane parametry tj. 
aktualny Atest Państwowego Zakładu Higieny, kompletny raport z badania na zgodność z ochroną 
środowiska naturalnego potwierdzający wymagane maksymalne zawartości metali ciężkich 
wyszczególnione powyżej zgodnie z normą DIN 18035-6:2014, karta techniczna oferowanego 
systemu. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: IV 
Punkt: 6.2 
W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu: Data: 2019-03-05, godzina: 09:45 
W ogłoszeniu powinno być: Oferty należy złożyć do dnia 14.03.2019 r. do godz. 09:45 w siedzibie
Zamawiającego tj. Miejski w Kowarach, 58-530 Kowary, ul. 1 Maja 1a, pok. nr 1-2 (Biuro Obsługi 
Klienta –  budynek A) 


